Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 83»

ПРИКАЗ

От 01.09.2022 г.                                                                                            № 440/1

Ижевск

О назначении ответственных лиц над проектом «Школьное Молоко»

и обеспечение кулинарными изделиями учащихся 1, 2, 3, 4 классов

 Во исполнение Республиканской целевой программы «Детское и школьное

питание», п р и к а з ы в а ю:

1. Пивоварову Т.В., заведующую библиотекой, ответственное лицо за организацию за

питания, назначить ответственным лицом по учету употребления молока и кулинарного

изделия с 01.09.2022 г. по 31.08.2023 г.

2. Ответственному лицу по учету употребления молока и кулинарного изделия предоставлять

отчеты в установленные законом сроки.

3. Создать комиссию по учету использования молока и кулинарного изделия в составе:

Председатель – Пивоварова Т.В.;

Члены комиссии:

 Ишмуратова Н.З., зам. директора по АХР;

 Макарова Л.Н., учитель начальных классов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         И. А. Темникова